Приложение № 1 к Положению о порядке
предоставления субсидии на возмещение
части затрат гражданам-владельцам скота,
при транспортировке сена на пароме

В отдел предпринимательства
и агропромышленного комплекса
Администрации Колпашевского района

от ________________________________
__________________________________
__________________________________
проживающего по адресу:
__________________________________
__________________________________
                                                                 конт.тел.__________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

	Прошу предоставить мне субсидию на возмещение части затрат гражданам – владельцам скота при транспортировке сена на пароме. К заявлению прилагаю:
	1. Копию паспорта гражданина Российской Федерации.
	2. Оригиналы документов, подтверждающих оплату услуг при транспортировке сена на пароме в текущем году (кассовые и товарные чеки или квитанции, оформленные в порядке, установленном законодательством) с отметкой о перевозе сена (предоставляемое подчеркнуть).
	3. Копию свидетельства о постановке на учёт физического лица в налоговом органе.
	4. Справку ОГБУ «Колпашевское межрайонное ветуправление» о наличии крупного рогатого скота.*
	Субсидию прошу перечислить по следующим реквизитам:
 _____________________________________________________________
 _____________________________________________________________
 _____________________________________________________________
 _____________________________________________________________

*- указывается в случае предоставления гражданами самостоятельно.

Дата _____________ 		__________________ / _________________
[bookmark: _GoBack]						(подпись)                               (фамилия, инициалы)